



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD
Odbor kancelář hejtmána
Úsek vedoucího odboru
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice



KUCBX01CHBLK

Váš dopis zn.:

Ze dne: 12. 5. 2024
Naše č. j.: KUJCK 63043/2024
Sp. zn.: KHEJ 59299/2024/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová
Telefon: 386 720 225
E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 21. 5. 2024

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 12. 5. 2024 Vaši žádost o informace na základě § 3 odst. 2 zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí v níž uvádíte:

*Severní obchvat Trhových Svinů,
silnice II/156*

Celková trasa obchvatu se skládá ze tří úseků:

- úsek 1, propojující silnice II/156 a II/157 trasou severně od města,*
- meziúsek, procházející stávající trasou silnice II/157 (meziúsek není nově budovanou komunikací, jedná se o stávající silnici),*
- úsek 2, propojující silnice II/157 a II/156 trasou východně od města.*

Rozdělovník k č.j. KUJCK 131903/2018 Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako stavební úřad kterého zastupuje SAGASTA s.r.o., IČO 04598555, Novodvorská 1010, 142 00 Praha kdy nabylo účinnosti rozhodnutí o umístění stavby Severní obchvat Trhových Svinů, silnice II/156 č.j.: KUJCK 43255/2024 Sp. zn.: ODSH 58495/2023/matu1 ze dne 24.4.2024 kdo je dále Oznamovatelem které další jsou Dotčené územní samosprávné celky a Dotčené orgány obdrželo oznámení dle rozdělovníku na která jednotlivá oddělení.

- žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení Severní obchvat Trhových Svinů, silnice II/156 ze dne 9.5.2023*
- rozhodnutí o umístění stavby Severní obchvat Trhových Svinů, silnice II/156 č.j.: KUJCK 43255/2024 Sp. zn.: ODSH 58495/2023/matu1 ze dne 24.4.2024*
- dotčeným orgánům bylo zasláno oznámení (na doručenkou) žádám o poskytnutí kopie doručenek od oznámení od všech dotčených orgánů*
- Krajský úřad Jihočeského kraje
Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů – zahájení zjišťovacího řízení Č.j.: KUJCK 131903/2018 Sp.zn.: OZZL 129906/2018/kaper ze dne 25. 10. 2018*

Dne 15. 5. 2024 Vám byla zaslána Výzva k upřesnění žádosti o informace podle § 14 odst. 5 písm. b) zákona o svobodném přístupu k informacím čj. KUJCK 60331/2024, na kterou jste odpověděl dne 15. 5. 2024 podáním Upřesnění žádosti podle § 14, odst. 5, písm. b) zákona č. 106/1999 Sb. ve znění:

1) *Kdo je Oznamovatelem stavby.*

2) *Která jednotlivá oddělení dotčených samosprávných celků obdržela písemné oznámení.*

3) Kdy dotčené samosprávné celky obdrželi oznámení.

4) Rozhodnutí o umístění stavby kdy nabylo právní moci Severní obchvat Trhových Svinů, silnice II/156 a oznámení bylo zasláno na doručenkou žádám o zaslání všech doručených doručenek.

- rozhodnutí o umístění stavby Severní obchvat Trhových Svinů, silnice II/156 č.j.: KUJCK 43255/2024 Sp. zn.: ODSH 58495/2023/matu1 ze dne 24.4.2024

- žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení Severní obchvat Trhových Svinů, silnice II/156 ze dne 9.5.2023

- rozhodnutí o umístění stavby Severní obchvat Trhových Svinů, silnice II/156 č.j.: KUJCK 43255/2024 Sp. zn.: ODSH 58495/2023/matu1 ze dne 24.4.2024

- dotčeným orgánům bylo zasláno oznámení (na doručenkou) žádám o poskytnutí kopie doručenek od oznámení od všech dotčených orgánů

- Krajský úřad Jihočeského kraje Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů – zahájení zjišťovacího řízení Č.j.: KUJCK 131903/2018 Sp.zn.: OZZL 129906/2018/kaper ze dne 25. 10. 2018.

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

ad 1) Pro účely územního řízení není pojem „oznamovatel stavby“ definován.

ad 2) Písemné oznámení o zahájení řízení obdržely tyto samosprávné celky:

město Trhové Sviny, Žižkovo náměstí č.p. 32, 374 01 Trhové Sviny

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952, 370 01 České Budějovice prostřednictvím SAGASTA s.r.o.,

Krajský úřad - Jihočeský kraj nemá informaci o distribuci oznámení mezi jednotlivá oddělení samosprávných celků.

ad 3) Oznámení o zahájení řízení obdržely:

město Trhové Sviny, Žižkovo náměstí č.p. 32, 374 01 Trhové Sviny dne 6. 2. 2024

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952, 370 01 České Budějovice prostřednictvím SAGASTA s.r.o.,
Novodvorská 1010, 142 00 Praha dne 6. 2. 2024

ad 4) Rozhodnutí o umístění stavby ze dne 24. 4. 2024 pod č.j. KUJCK 43255/2024 nenabylo právní moci. Krajský úřad - Jihočeský kraj žádnou doručenkou nedoručoval.

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola
vedoucí odboru KHEJ

Přílohy

- rozhodnutí o umístění stavby Severní obchvat Trhových Svinů, silnice II/156 č.j.: KUJCK 43255/2024
- žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení Severní obchvat Trhových Svinů, silnice II/156
- doručenky
- Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů – zahájení zjišťovacího řízení Č.j.: KUJCK 131903/2018